N°
95925
95926
95927
95928

NO
95929
95930

95931
95932
95934
95933

N°
95937
95935
95936
95938

95941
95939

95942

N°
95943
95944
95946
95945

N°
95947
95948
95949

N°
95951
95950
95952

95953
95954
95955

95957
95956
95958

N°
95959
95961
95960

CONCOURS NATIONAUX M2 2019/2020

Date début
14/09/2019
14/09/2019
14/09/2019
14/09/2019

Date début
05/10/2019
05/10/2019

12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019

Date début
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019
02/11/2019

23/11/2019
23/11/2019
23/11/2019
23/11/2019

Date début
07/12/2019
07/12/2019
07/12/2019
07/12/2019

Date début
18/01/2020
18/01/2020
18/01/2020

Date début
01/02/2020
01/02/2020
01/02/2020

15/02/2020
15/02/2020
15/02/2020

29/02/2020
29/02/2020
29/02/2020

Date début
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020

Date fin
15/09/2019
15/09/2019
15/09/2019
15/09/2019

Date fin
06/10/2019
06/10/2019

13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019
13/10/2019

Date fin
03/11/2019
03/11/2019
03/11/2019
03/11/2019

24/11/2019
24/11/2019
24/11/2019
24/11/2019

Date fin
08/12/2019
08/12/2019
08/12/2019
08/12/2019

Date fin
19/01/2020
19/01/2020
19/01/2020

Date fin
02/02/2020
02/02/2020
02/02/2020

16/02/2020
16/02/2020
16/02/2020

01/03/2020
01/03/2020
01/03/2020

Date fin
15/03/2020
15/03/2020
15/03/2020

H début
10:00:00
10:00:00
13:30:00
10:00:00

H début
08:00:00
10:00:00

09:30:00
09:30:00
13:30:00
13:30:00

H début
09:30:00
09:30:00
09:30:00
13:30:00

13:30:00
13:30:00
09:30:00
09:30:00

H début
09:30:00
09:30:00
13:30:00
09:30:00

H début
08:00:00
09:30:00
13:30:00

H début
09:30:00
09:30:00
13:30:00

09:30:00
09:30:00
09:30:00

09:30:00
09:30:00
13:30:00

H début
09:30:00
09:30:00
09:30:00

cp
38110
87000
74000
26270

cp
7170
03340

07270
69400
27670
83400

cp
69004
03300
38320
43000

07100
74150
31790
69170

cp
69700
73140
17730
38350

cp
42000
38550
77290

cp
42160
69650
62670

21300
38630
07300

26100
01000
36260

cp
73100
38600
03200

SEPTEMBRE 2019
Organisateur
B FAVERGEOISE
ESB LIMOGES BOULES
U.B. ANNECIENNE
A.B. LORIOL

OCTOBRE 2019
Organisateur
A.B. VILLENEUVE DE BERG
A.S. NEUILLYSSOISE

A.B. LAMASTRE
C.S.B. VILLEFRANCHE
A.S. BOSC ROGER
A.S.P.T.T. HYERES

NOVEMBRE 2019
Organisateur
C.R.0. LYON

B. CUSSETOISE
J.B. EYBENS
STADE BOULISTE LE PUY

A.S.J.B. ANNONAY
A.S.B. RUMILLY
SAINT-JORY S.B.

S.B. MONTS DE TARARE

DECEMBRE 2019
Organisateur
BANSBANNE BOULE GIVORS
C.S.BOULISTE ST MICHEL DE MNE
LES CRABES PORT BARQUAIS
MATHEYSINE SUSVILLE

JANVIER 2020
Organisateur
LOIRE
A.B. SAMAURITAINE
B.J. MITRY MORY

FEVRIER 2020
Organisateur
L'ENVOL ANDREZIEUX BOUTHEON
A.B. QUINCIEUX
NB MAZINGARBE

E.B.S CHENOVE
A.B. LES AVENIERES
A.S.B. TOURNON

ASB ROMANS
BRESSAN BOURG
A.B. REUILLOISE

MARS 2020
Organisateur
B. AIX LES BAINS
A.B. CURIE
B. VICHYSSOISE

Téléphone
06 29 88 08 27
06 89 131946
07 82333397
06 30 82 86 51

Téléphone
0620853143
06 83 89 95 60

0475067643
0663468270
0621655134
0630528816

Téléphone
06 639659 12
06 08 25 21 67
06 03602961
06 48 89 07 18

0631519653
0627127192
06 14 59 5501
06 08 99 59 80

Téléphone
0478 07 2061
06 87577037
0675859375
06 82 59 29 88

Téléphone
06 16 83 63 79
06 83 14 83 80
06 87 13 86 25

Téléphone
06 7208 27 75
06 68 78 14 88
064396 74 41

06 07 8808 19
06 32 60 26 67
0607015912

06 61579947
0612577362
06 78 58 80 23

Téléphone
06 3336 16 89
0651311961
06 74 52 96 30

Nb
64
64
32
32

Nb
128
64

32
32
16
16

Nb
32
32
32
16

32
32
32
16

Nb
32
32
16
16

Nb
64
24
16

Nb
32
32
16

32
32
24

32
32
16

Nb
32
32
32
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Type

Type
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e Qualif.
Poule
Poule
Poule
Poule

Qualif.
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule

Qualif.
Poule
Poule
Poule
Poule

2 tours
2 tours
Poule
Poule

Qualif.
Poule
Poule
Poule
Poule

(0]

Qualif.
Poule
Poule
Poule

Qualif.
Poule
Poule
Poule

(0]

Poule
2 tours
Poule

Poule
Poule
Poule

e Qualif.
Poule
Poule
Poule



N°
95962
95963
95964

95965
95966
95967
95968

95969
95970
95972
95971

No
95973
95974

95975
95976
95977

95978

Date début
04/04/2020
04/04/2020
04/04/2020

11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020
11/04/2020

25/04/2020
25/04/2020
25/04/2020
25/04/2020

Date début
09/05/2020
09/05/2020

21/05/2020
21/05/2020
21/05/2020

30/05/2020

Date fin
05/04/2020
05/04/2020
05/04/2020

12/04/2020
12/04/2020
12/04/2020
12/04/2020

26/04/2020
26/04/2020
26/04/2020
26/04/2020

Date fin
10/05/2020
10/05/2020

22/05/2020
22/05/2020
22/05/2020

01/06/2020

H début
09:30:00
09:30:00
09:30:00

09:30:00
09:30:00
07:30:00
13:30:00

10:00:00
10:00:00
13:30:00
13:30:00

H début
08:00:00
13:30:00

09:30:00
09:30:00
09:30:00

07:30:00

cpP
63800
38260
69890

30200
26200
01700
86100

74200
26000
17730
42000

cp
38110
18230

74000
07160
69240

69000

AVRIL 2020
Organisateur
B. DE COURNON
A.B. COTOISE
A.B. SALVAGNY

U.B. BAGNOLAISE
U.M.S. SPORT-BOULES
O.B. ST MAURICE DE BEYNOST
CHATELLERAULT B.L.

C.B.THONON
AB VALENTINOISE
LES CRABES PORT BARQUAIS
B.A. DU GRAND COIN

MAI 2020
Organisateur
A.B.TURRIPINOISE
A.B. DE ST DOULCHARD

U.B. ANNECIENNE
A.S.B. LE CHEYLARD
B.A. THIZY

RHONE ET METROPOLE DE LYON

Téléphone
0679 46 81 80
0611731472
0662504618

06 3543 80 87
06 24 16 36 98
0638992130
06 10 49 50 40

06 86 03 66 95
06 79 00 38 26
0675859375
0622537119

Téléphone
06 03 87 50 89
0684171699

07 82333397
06 77 39 09 04
0682956001

0478371610

Nb
32
32
32

32
32
32
16

64
64
32
32

Nb
128
32

32
32
32

128

—
<
©

Oo0Oo0DU OOPLPOL OPPO

Type
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e Qualif.
Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule
Poule

Qualif.
Poule
Poule

Poule
Poule
Poule

Poule

Penser a déclarer dés a présent votre équipe a l'aide de I'imprimé en ligne sur le site de la Fédération

(date butoir le 31/07/2019)



